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VISTAS ŠĶIŅĶĪŠI 
VAI CŪKGAĻAS ŠAŠLIKS
JŪSU GRILAM
marinādē
Kurzemes Gaļsaimnieks
800 g
(no 3,36 €/kg)
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VESKO – KOPĀ IZDEVĪGĀK!
SIERS
ZELMAS PIENS
2 veidi
48%
150 g
(7,27 €/kg)

MAIZĪTES
MAIZIŅŠ
3 veidi
Latvijas Maiznieks
no 200 g
(no 3,54 €/kg)

-29%

1,55

109

KREKERI
TUC
dažādi veidi
100 g
(6,90 €/kg)

ALUS
MEŽPILS
Senču
2 veidi, 4,5% alk.
500 ml
(1,98 €/l)

-19%

no 1,05

085

-22%

0,89

069

-20%

no 1,25

099

TOMĀTU MĒRCE
RUNA
dažādi veidi
485 g
(2,04 €/kg)

VĀRĪTAS
BIETES
Ezerkauliņi
500 g
(0,98 €/kg)

-23%

no 1,29

099

-37%

0,79

049

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEIKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

-25%

no 3,59

269
no
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PIENS 
VAI KEFĪRS 
ALMA
2,5%
1 l/kg
(0,85 €/l/kg)

SALDAIS 
KRĒJUMS
ALMA
35%
200 ml
(4,95 €/l)

-14%

no 0,99

085

-16%

1,19

099

-24%

0,99

075

BIEZPIENS
BALTAIS
9%
Tukuma Piens
180 g
(4,17 €/kg)

SUPER BROKASTIS
BALTAIS AUZU
dažādi veidi
Tukuma Piens
160 g
(3,69 €/kg)

DZERAMAIS JOGURTS 
BALTAIS EKO
dažādi veidi
Tukuma Piens
290 g
(2,72 €/kg)

-25%

0,79

059

-20%

0,99

079

-27%

1,09

079

MAJONĒZE
BROKASTU
67%
Spilva
250 g
(3,16 €/kg)

MEDNIEKU
DESIŅAS
EKSTRA
pusžāvētas
Forevers
1 kg

CĀĻA DESA
PIENA
P/F Ķekava
400 g
(2,98 €/kg)

-16%

5,49

459

-20%

1,49

119

-27%

2,29

165

ŠĶIŅĶA RULETE
KAPĀTĀ
Kurzemes Gaļsaimnieks
300 g
(5,50 €/kg)

SVAIGAS CĀĻA 
MAZĀS FILEJAS
Marienbāde
450 g
(5,00 €/kg)

CĀĻA ŠĶIŅĶI
MARINĀDĒ
2 veidi, bez kaula
P/F Ķekava
500 g
(6,38 €/kg)

-19%

2,79

225

-15%

3,79

319

-18%

2,19

179

CŪKGAĻAS 
UN LIELLOPU GAĻAS
MALTĀ MASA
Forevers
500 g
(3,58 €/kg)

PIENS
MUIŽAS 

2,5% 
plēvē

1 l

0,65 0,75

KEFĪRS
MUIŽAS 

2,5%
plēvē

1 kg
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PELMEŅI
ĢIMENES
Tirgus
700 g
(1,70 €/kg)

DĀRZEŅU 
MAISĪJUMS 
HORTEX
3 veidi
400 g
(2,63 €/kg)

SALDĒJUMS
MĀJAS
dažādi veidi
no 65 g
(no 7,42 €/kg)

-40%

1,99

119

-24%

0,65

049

-27%

no 1,45

105

KRABJU 
NŪJIŅAS 
VIČI
atdzesētas
300 g
(5,50 €/kg)

BALTMAIZE
KUNGU
Hanzas Maiznīca
400 g
(1,98 €/kg)

MAIZE
ZELTENE
3 veidi
Latvijas Maiznieks
800 g
(1,24 €/kg)

-24%

2,19

165

-28%

no 1,39

099

-20%

0,99

079

KVIEŠU MILTI
MUIŽAS
augstākā labuma
1 kg

GRIĶI
TAUTAS
1 iepak./
4 x 100 g
(1,98 €/kg)

MAKARONI
LA MOLISANA
dažādi veidi
500 g
(1,98 €/kg)

-26%

0,89

065

-28%

1,39

099

-38%

1,29

079

EĻĻA
FLORIOL
2 veidi
1 l

KEČUPS
HELLMANN’S
tomātu
485 g
(3,07 €/kg)

KUKURŪZA
VAI ZAĻIE ZIRNĪŠI
MUIŽAS
400/220 g
400/240 g
(no 2,87 €/kg)

-27%

2,59

189

-36%

1,09

069

-28%

2,09

149

1,491,29

DESA
SVIESTMAIŽU

vārīta
Valdori

1 kg

DŪMOTA DESA
GARDUMS 

Valdori
360 g 

(3,31 €/kg)

1,19

DESIŅAS
MEDNIEKU 

Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g 

(3,07 €/kg)
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AUGĻU TĒJA
ACORUS
dažādi veidi
1 iepak./
2,5 g x 20 gab.
(21,80 €/kg)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
3 in 1
1 iepak./
15,2 g x 10 gab.
(9,80 €/kg)

-31%

1,59

109

-16%

1,79

149

-28%

3,19

229

MALTĀ KAFIJA
PAULIG
Classic
250 g
(9,16 €/kg)

MARINĒTAS
BIETES
MUIŽAS
rīvētas
500 g
(1,30 €/kg)

LEČO
SPILVA
šampinjonu
710 g
(2,10 €/kg)

-34%

0,99

065

-31%

2,19

149

-32%

2,45

165

MARINĒTI
GURĶI
MUIŽKUNGU
1 kg/500 g
(3,30 €/kg)

ZEMESRIEKSTI
ALIS CO
2 veidi
500 g
(3,18 €/kg)

-21%

1,89

149

-23%

no 2,09

159

-21%

1,89

149

KUKURŪZAS
PĀRSLAS
KELLOGG’S
saldās
400 g
(3,73 €/kg)

PERSIKU PUSĪTES 
DELLA FRUTTO
vieglā sīrupā
850 ml/470 g
(3,51 €/kg)

NŪDELES
ANACOM 

dažādi veidi 
60 g 

(2,67 €/kg)

0,16 0,39

MAKARONI
PRESTO 

dažādi veidi 
400 g 

(0,97 €/kg)

0,34

BALTMAIZE
RUDENS 

Latvijas Maiznieks
300 g 

(1,13 €/kg)

2,25

CĪSIŅI
RAKVERES

Rīgas Miesnieks
500 g

(4,50 €/kg)
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ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
MERRILD
Classic
100 g
(22,90 €/kg)

ŽELEJAS
KONFEKTES
TROOSIK
dažādi veidi
90 g
(7,67 €/kg)

ŠOKOLĀDE
MILKA
dažādi veidi
100 g
(8,90 €/kg)

-42%

3,99

229

-18%

1,09

089

-30%

0,99

069

ZEFĪRS
MAIGUMS
dažādi veidi
Laima
200 g
(6,25 €/kg)

CEPUMI
SMILE
ar ķiršu pildījumu
1 kg

SAUSMAIZĪTES
MARIO
dažādi veidi
155 g
(7,68 €/kg)

-24%

1,65

125

-25%

1,59

119

-30%

4,99

349

KRAUKŠĶI
ĀDAŽU
2 veidi
100 g
(10,50 €/kg)

ČIPSI
LAY’S
dažādi veidi
no 130 g
(no 7,79 €/kg)

ČIPSI
ĀDAŽU
2 veidi
150 g
(8,33 €/kg)

-24%

1,39

105

-24%

1,65

125

-29%

1,55

109

1,49 2,591,19

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA

INDIAN INSTANT 
90 g 

(16,56 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO 

Exclusive 
250 g 

(10,36 €/kg)

VAFEĻU TORTE
ADUGS 
kafijas

320 g 
(3,72 €/kg)

0,62 0,59 1,35

FORMAS MAIZE
ZEMNIEKU 

Latvijas Maiznieks
600 g 

(1,03 €/kg)

BRĒTLIŅAS
BANGA 

tomātu mērcē 
240/156 g 

(3,78 €/kg)

SIĻĶU FILEJA
KAIJA 

eļļā 
250/188 g 

(7,18 €/kg)



LIMONĀDE
ČERNOGOLOVKA
dažādi veidi
2 l
(0,90 €/l)

ALUS DZĒRIENS
LĀČPLĒSIS
Radler
2 veidi, no 2,5% alk.
no 500 ml
(no 1,39 €/l)

-14%

2,09

179

-20%

0,99

079

-22%

no 1,15

089

ALUS
CARLSBERG
2 veidi
5% alk.
500 ml
(1,78 €/l)

ALUS DZĒRIENS 
ZELTA C!DER
2 veidi
4,5% alk.
1 l

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
FRIZZANTINI
2 veidi, 10,5% alk.
750 ml
(3,05 €/l)

-23%

1,95

149

-51%

4,69

229

-20%

4,99

399

VĪNS
AZNAURI 
Alazani Valley
2 veidi, 11% alk.
750 ml
(5,32 €/l)

LIĶIERIS
MOKA
30% alk.
700 ml
(11,27 €/l)

BALZAMS
RĪGAS MELNAIS
dažādi veidi
no 30% alk.
500 ml
(19,58 €/l)

-12%

8,99

789

-18%

no 11,99

979

-29%

12,49

879

BRENDIJS
BELIJ AIST 3*
40% alk.
500 ml
(17,58 €/l)

VISKIJS
SCOTTISH LEADER
Original
40% alk.
700 ml
(17,13 €/l)

DEGVĪNS
ZEĻONAJA MARKA
dažādi veidi
no 38% alk.
500 ml
(14,98 €/l)

-25%

15,99

1199

-27%

10,29

749

-28%

12,59

899

DEGVĪNS
BERJOZOVAJA 
ROŠČA
40% alk.
700 ml
(13,50 €/l)

ALUS
BOCMANIS 

Dzintarjūras
5,8% alk.

1 l

1,39 1,89

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS

SHAKE CLUB 
dažādi veidi, 14,5% alk. 

500 ml 
(3,78 €/l)

JAUNUMS!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEIKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!
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DUŠAS 
ŽELEJA
FA
dažādi veidi
250 ml
(7,56 €/l)

HIGIĒNISKĀS
PAKETES
BELLA
Herbs
2 veidi
1 iepak./12 gab.

TAMPONI
O.B.
Pro Comfort
2 veidi
1 iepak./16 gab.

-20%

2,39

189

-21%

3,29

259

-20%

1,25

099

KRĒMVEIDA
TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS
ABC
Lemon
500 ml
(2,38 €/l)

VEĻAS MAZGĀŠANAS 
PULVERIS
ABC
dažādi veidi
400 g
(2,23 €/kg)

VEĻAS MAZGĀŠANAS
PULVERIS
BONUX
2 veidi
1,5 kg
(2,46 €/kg)

-37%

1,89

119

-21%

4,69

369

-31%

1,29

089

TUALETES 
PAPĪRS 
RUTA
Selecta
3 kārtas
1 iepak./4 ruļļi

MITRĀS SALVETES
AQUELLA
automašīnas 
kopšanai
1 iepak./24 gab.

KONSERVI
FELIX
kaķiem
dažādi veidi
100 g
(4,50 €/kg)

-27%

1,79

129

-23%

0,59

045

-35%

1,99

129

ĀRA SVECE
stiklā, ar vāku
balta vai sarkana
14 cm

KOKOGLES
HOT 
15 l
(0,16 €/l)

KONSERVI
FRISKIES
suņiem 
2 veidi
1 iepak./4 x 100 g
(2,48 €/kg)

-37%

0,79

049

-33%

1,49

099

-20%

2,99

239

-20%

2,69

215

DEGŠĶIDRUMS
HOT 

parafīna
1 l

0,591,350,49

KONSERVI
BLUBO 

kaķiem
dažādi veidi 

415 g 
(1,42 €/kg)

VEĻAS
MAZGĀŠANAS 

LĪDZEKLIS
OSKAR EXTRA

1 l

ATKRITUMU
MAISI

AKCIJA 
35 l 

1 iepak./20 gab.
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Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

SAUSIŅI
AR ROZĪNĒM 

Adugs
200 g 

(2,75 €/kg)

0,55 0,69

PRJAŅIKI 
2 veidi 
Adugs
400 g 

(1,73 €/kg)


